

Voitto Laine pj.

Salon Seudun Sotaveteraanit ry

PEKKA SIROLAN MUISTOTILaisuus 19.10.2019

Urheiluseura Salon Viesti oli vuosikymmeniä Pekka Sirolan vapaa-ajan tärkeä toiminnan kohde. Jo pikkupojasta lähtien hän oli kilpailijana mm. yleisurheilussa ja pesäpallossa. Erityisesti hyppy olivat menestyksellisiä oman seuran kilpailuissa. Pesäpallossa vuonna 1948 Viesti saavutti Varsinais-Suomen piirisarjassa toisen tilan yhden pisteen Loimaan Palloilijoille hävinneenä. Pekka palkittiin kauden päätöstilaisuudessa muistomaljalla.

Pekka Sirola oli ”Viestin mies”. Hän oli mukana kahden urheilutalon rakentamisessa. Vuonna 1951 valmistuneen urheilutalon talkoolaisena, Viestin historian mukaan, löytyy Pekalta 64,5 talkootuntia.

Viestin Ukkomieskerho sai myös lentopallosalin, jossa käytin ukkomiesten kesken kovia otteluja. Takaraja oli viivattu seinään noin metrin korkeuteen.

Pekka Sirola oli vuosikymmenien 1960 – 1980 Salon Viestin johtokunnan jäsenenä. Sinä aikana tehtiin suuria päätöksiä viestin jäsenkunnan kuin myös koko kaupungin asukkaiden hyväksi. Rakennettiin uusi urheilutalo vanhan rinnalle. Urheilutaloon tuli kansalliset vaatimukset täyttävä peliareena niin lentopallolle kuin koripallollekin, jopa käsipallolle. Saatiin kaupunkilaisille erinomainen tanssipaikka ja tilat bingon pelaamiseen. Pekka oli tämän uuden urheilutalon rakennustoimikunnassa.

Viestin johtokunta päätti 1974, että uuden urheilutalon myötä lähdetään toteuttamaan tavoitetta nostaa Salon Viesti Suomen parhaiden lentopalloseurojen joukkoon. Siinä onnistuttiin, josta kertoo se, että siellä ollaan vieläkin.

Merkittävä päätös oli myös se, että päätettiin toteuttaa suureksi paisunut ulkoilma lentopalloturnaus Salo Wolley. Tuhansia lentopalloilijoita on kokoontunut Saloon heinäkuun viikonloppuna jo yli 40 vuoden ajan.

Monia muitakin merkittäviä tapahtumia Saloon on saatu Viestin järjestettäväksi. Tarvittiin jämäkkää päätöksen tekoa, jota Pekka oli tukemassa.

Pekka Sirola oli isänmaallinen mies, josta kertoo mm. se, että hän jo 15-vuotiaana liittyi Salo-Uskelan suojeluskunnan jäseneksi. Toimi 15.9.1939 lähtien aseellisissa vartiointi- ja autonkuljettaja- ym. tehtävissä Salo-Uskelan suojeluskunnassa ja ilmasuojelukompaniassa.

Pekka aloitti varusmiespalvelun 31.7.1942 Jalkaväen koulutuskeskuksessa Kuopiossa. Kahden kuukauden koulutuksen jälkeen hänet siirrettiin rintamalla kivääriryhmän johtajaksi. Oli upseerikulun valmistavalla kurssilla, kun sai kutsun lentosotakoulun ohjaaja oppilaaksi. Osallistui Lapin sotaan lentojoukoissa. Kotiutettiin 3.3.1945. Sai kahdeksan kunniamerkkiä sota-ajan ansioista. Sota-ajan nuoret, Pekka muiden mukana, jotka olivat parhaan nuoruutensa Suomen itsenäisyyttä puolustamassa, onnistuivat niin, että olemme saaneet elää vapaassa itsenäisessä Suomessa jo usean sukupolven ajan.

Kun sotiemme veteraanit 1960-luvun puolivälissä perustivat omat heidän asioitaan ajavat sotaveteraaniyhdistykset, liittyi Pekka Salon Seudun Sotaveteraaneihin jäseneksi. Hän saavutti nopeasti jäsenkunnan arvostuksen tehokkaana asioiden hoitajana ja hänet valittiin yhdistyksen hallitukseen, jossa hän vaikutti päätösten tekoon aina 2010-luvun alkuun asti. Pääpainopisteenä oli veteraaniveljien- ja sisarten palvelut.

Salon Seudun Sotaveteraanien Veteraanilaulajat ovat toimineet yli 25 vuotta ja olleet esiintymässä erilaissa veteraaniväen virkistys tilaisuuksissa, mutta erityisesti viimeiseen iltahuutoon kutsutun veteraaniveljen siunaus- ja muistotilaisuuksissa, kuten olemme tänäänkin todenneet.

Arvoisat Pekka Sirolan läheiset! Voimia suruunne ja yhteistyötä hänen muistonsa vaalimisessa.